
方向: 台東轉運站 Taitung Bus Station

55 站
查看服務時間表

巴士8138的服務時間表
往台東轉運站 Taitung Bus Station方向的時間表

星期日 09:13 - 14:23

星期一 09:13 - 14:23

星期二 09:13 - 14:23

星期三 09:13 - 14:23

星期四 09:13 - 14:23

星期五 09:13 - 14:23

星期六 09:13 - 14:23

巴士8138的資訊
方向: 台東轉運站 Taitung Bus Station
站點數量: 55
行車時間: 51 分
途經車站:

巴士8138((台東轉運站 Taitung Bus Station))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 台東轉運站 Taitung Bus Station: 09:13 - 14:23(2) 壢坵 Liqiu: 07:50 - 19:20
使用Moovit找到巴士8138離你最近的站點，以及巴士8138下班車的到站時間。

巴士8138的服務時間表和線路圖

台東轉運站 Taitung Bus Station 以網頁模式查看8138

壢坵 Liqiu

金崙溫泉 Jinlun Hot Spring

賓茂3號橋 Binmao 3rd Bridge

賓茂國小 Binmao Elementary School

賓茂 Binmao

金崙 Jinlun

香蘭 Xianglan

舊香蘭 Jiuxianglan

南太麻里橋 South Taimali Bridge

德其里 Deqi Village

金峰入口 Jinfeng Entrance

太麻里 Taimali

大王國中 Dawang Junior High School

北里村 Beili Village

新吉村 Xinji Village

南坑 Nankeng

華源 Huayuan

三和村 Sanhe Village

三和A Sanhe(A)

美和 Meihe

荒野 Huangye

北荒野 Beihuangye

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/8138/90929238/6378392/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3213030-90929238&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99_Taitung_Bus_Station-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-3213030-90929238-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station


崎仔頭 Qizitou

知本國中 Zhiben Junior High School

下建和 Xiajianhe

青海雲南路口 Qinghai Yunnan Rd. Intersection

建東 Jiandong

建和 Jianhe

建上路 Jianshang Rd.

青海西康路口 Qinghai Xikang Rd. Intersection

墾區入口 Kenqu Entrance

大南 Danan

新園活動中心 Xinyuan Activity Center

新園 Xinyuan

新田 Xintian

體育中學 National Taitung University Affiliated
Physical Ed

田寮 Tianliao

豐田國小 Fengtian Elementary School

豐田 Fengtian

永豐餘 Yuen Foong Yu

中興陸橋 Zhongxing Land Bridge

大潤發 Darunfa

豐年 Fengnian

豐年米廠 Fengnian Rice Factory

稅務局 Tax Bureau

東方大鎮 Dongfangdazhen

台東糖廠 Taitung Sugar Factory

馬蘭橋 Malan Bridge

馬蘭加油站 Malan Gas Station

更生四維路口 Gengsheng Siwei Rd. Intersection

舊縣議會 Consultative Council

變電所 Transformer Substation

署東醫院 Taitung Hospital

中央市場 Zhongyang Market

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/8138/90929238/6378392/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3213030-90929238&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station


方向: 壢坵 Liqiu

55 站
查看服務時間表

巴士8138的服務時間表
往壢坵 Liqiu方向的時間表

星期日 07:50 - 19:20

星期一 07:50 - 19:20

星期二 07:50 - 19:20

星期三 07:50 - 19:20

星期四 07:50 - 19:20

星期五 07:50 - 19:20

星期六 07:50 - 19:20

巴士8138的資訊
方向: 壢坵 Liqiu
站點數量: 55
行車時間: 51 分
途經車站:

台東轉運站 Taitung Bus Station

台東轉運站 Taitung Bus Station

中央市場 Zhongyang Market

署東醫院 Taitung Hospital

變電所 Transformer Substation

舊縣議會 Consultative Council

更生四維路口 Gengsheng Siwei Rd. Intersection

馬蘭加油站 Malan Gas Station

馬蘭橋 Malan Bridge

台東糖廠 Taitung Sugar Factory

東方大鎮 Dongfangdazhen

稅務局 Tax Bureau

豐年米廠 Fengnian Rice Factory

豐年 Fengnian

大潤發 Darunfa

中興陸橋 Zhongxing Land Bridge

永豐餘 Yuen Foong Yu

豐田 Fengtian

豐田國小 Fengtian Elementary School

田寮 Tianliao

體育中學 National Taitung University Affiliated
Physical Ed

新田 Xintian

新園 Xinyuan

新園活動中心 Xinyuan Activity Center

大南 Danan

墾區入口 Kenqu Entrance

青海西康路口 Qinghai Xikang Rd. Intersection

建上路 Jianshang Rd.

建和 Jianhe

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/8138/90929238/6378380/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3213030-90929238&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/8138/90929238/6378380/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3213030-90929238&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station


你可以在moovitapp.com下載巴士8138的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。

© 2023 Moovit - 版權所有

查看實時到站時間

建東 Jiandong

青海雲南路口 Qinghai Yunnan Rd. Intersection

下建和 Xiajianhe

知本國中 Zhiben Junior High School

崎仔頭 Qizitou

北荒野 Beihuangye

荒野 Huangye

美和 Meihe

三和A Sanhe(A)

三和村 Sanhe Village

華源 Huayuan

南坑 Nankeng

新吉村 Xinji Village

北里村 Beili Village

大王國中 Dawang Junior High School

太麻里 Taimali

金峰入口 Jinfeng Entrance

德其里 Deqi Village

南太麻里橋 South Taimali Bridge

舊香蘭 Jiuxianglan

香蘭 Xianglan

金崙 Jinlun

賓茂 Binmao

賓茂國小 Binmao Elementary School

賓茂3號橋 Binmao 3rd Bridge

金崙溫泉 Jinlun Hot Spring

壢坵 Liqiu

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/8138/90929238/6378392/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3213030-90929238&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3213030-90929238&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dzh-tw%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DTaiwan%26cd2%3D_New__Taipei___%2525E5%25258F%2525B0%2525E5%25258C%252597%2525E6%252596%2525B0%2525E5%25258C%252597&deep_link_sub1=3843&af_sub7=3843
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station&lang=en



